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RESULTADO FINAL DA ANÁLISE CURRICULAR

Módulos Componentes Curriculares
Carga

Horária
Candidato Nota

I

Geometria Euclidiana Plana 60h
Igor Pereira Aguiar 49

João Batista de Andrade Filho 11

Matemática e sua História 45h

Robson Lousa dos Santos 38

Luciano Moreira dos Santos Silva 32

Simony Ligoski Zeferino 21

Eliana Carvalho de Souza 10

II

Metodologia da Pesquisa
Científica

45h

Cristiane Pereira de Oliveira 83

Adriana Carla Oliveira de Morais Vale 81

Lilian Moura Toyota 51

Anderson Pereira Lino 51

Francisley Carvalho Leite

não
atende
o item
5.2 do
edital

Thamires Ohana Coelho Lima 38

Francisco Carlos Tavares Da Silva 33

Ana Paula Castro Melo 32

Regiane Dionizio Lima 31

Willian Tihago Quirino Sales 25

Diana Cris Fernandes Gomes 23

Cidamar Cunha Matias 11

Denisy Costa Pessoa 11

Maria Consolata De Oliveira 11

Cálculo Diferencial e Integral
I

90h

Juliana Silveira Marcondes 36

João Rohan Silva de Medeiros 32

Rômulo Silva De Araújo 20

João Batista de Andrade Filho 11

Geometria Analítica 90h

Vilmar Costa Silva 59

Igor Pereira Aguiar 49

Felipe Da Silva Souza 27



III

Práticas de Laboratório de
Matemática II: Materiais
Manipuláveis

45h Adalgisa Figueira Moraes 57

Álgebra Linear 90h
Vilmar Costa Silva 47

Felipe da Silva Souza 29

Cálculo Diferencial e Integral
II

90h
Robson Lousa dos Santos 38

João Batista de Andrade Filho 11

Noções de Desenho
Geométrico

45h João Rohan Silva de Medeiros 32

IV

Introdução à Educação
Matemática

60h

Adalgisa Figueira Moraes 57

Luciano Moreira dos Santos Silva 38

Juliana Silveira Marcondes 36

Prática Pedagógica I 100h

Leonilda do Nascimento da Silva 62

Francisley Carvalho Leite

não
atende
o item
5.2 do
edital

Thamires Ohana Coelho Lima 38

Luciano Moreira dos Santos Silva 38

Hellen Cris de Almeida Rodrigues 34

Diana Cris Fernandes Gomes 23

Simony Ligoski Zeferino 21

Eliana Carvalho de Souza 11

Denisy Costa Pessoa 11

Maria Consolata de Oliveira 11

Cálculo Diferencial e Integral
III

90h Robson Lousa dos Santos 38

V

Estatística Básica 60h

Igor Pereira Aguiar 49

Kleber Rodrigues da Silva 11

Rômulo Silva de Araújo 11

Estágio Supervisionado I 100h

Vilmar Costa Silva 59

Juliana Silveira Marcondes 36

Simony Ligoski Zeferino 22

Robson Barroso Silva 12

Fundamentos de Sociologia 40h
Francisco Carlos Tavares da Silva 33

Regiane Dionizio Lima 24

Prática Pedagógica II 100h
Hellen Cris de Almeida Rodrigues 34

Denisy Costa Pessoa 11

Cálculo Diferencial e Integral
IV

90h Robson Lousa dos Santos 38

VI

Trabalho de Conclusão de
Curso I 

45h

Cristiane Pereira de Oliveira 83

Adriana Carla Oliveira de Morais Vale 81

Lucas Socoloski Gudolle 65

Iury José Sodré Medeiros 55

Leonilda Do Nascimento Da Silva 54

Thamires Ohana Coelho Lima 38

Lilian Moura Toyota 35

Willian Tihago Quirino Sales 31

Anderson Pereira Lino 31

Pedro Felix Liotto 30

Jucimara Felix Dos Santos De Souza 25

Regiane Dionizio Lima 24



Francisley Carvalho Leite

não
atende
o item
5.2 do
edital

Cidamar Cunha Matias 12

Estágio Supervisionado II 100h
Francismar Galvão Da Penha 33

Robson Barroso Silva 11

Prática Pedagógica III 100h Denisy Costa Pessoa 11

Cálculo Numérico 60h Mauricio Braga Thomaz 19

Teoria dos Números 60h Felipe da Silva Souza 29

VII

Estágio Supervisionado III 100h
Francismar Galvão da Penha 33

Mauricio Braga Thomaz 19

Prática Pedagógica IV 100h

Pedro Felix Liotto 30

Diana Cris Fernandes Gomes 21

Eliana Carvalho de Souza 11

Maria Consolata de Oliveira 11

Denisy Costa Pessoa 11

Estruturas Algébricas 90h João Rohan Silva de Medeiros 32

VIII

Física I 60h

Leonilda do Nascimento da Silva 54

Jucimara Felix dos Santos de Souza 25

Rômulo Silva de Araújo 11

Cidamar Cunha Matias 10

Estágio Supervisionado IV 100h
Francismar Galvão da Penha 23

Mauricio Braga Thomaz 19

Introdução a Análise
Matemática

60h Robson Lousa dos Santos 38

Trabalho de Conclusão de
Curso II

45h

Cristiane Pereira de Oliveira 86

Adriana Carla Oliveira de Morais Vale 81

Lucas Socoloski Gudolle 62

Iury José Sodré Medeiros 58

Anderson Pereira Lino 48

Lilian Moura Toyota 37

Willian Tihago Quirino Sales 31

Pedro Felix Liotto 30

Jucimara Felix Dos Santos De Souza 28

Boa Vista-RR,  2 de fevereiro de 2023.
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